

I. U. SKJERN HOLDING ApS

Amagervænget 3
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2021

Ivan Udengaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I. U. SKJERN HOLDING ApS
Amagervænget 3
6900 Skjern

CVR-nr: 27167810
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets aktivitet er kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | kr. | kr. |
| | | | -340 |
| Bruttoresultat | | | -340 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.710 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.710 | -340 |
| Andre finansielle indtægter | | 86.861 | 66.910 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.141 | -9.647 |
| Ordinært resultat før skat | | 68.010 | 56.923 |
| Skat af årets resultat | | 3.583 | 0 |
| Årets resultat | | 71.593 | 56.923 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | -41.407 | -53.677 |
| I alt | | 71.593 | 56.923 |

Balance 30. september 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 197.852 | 197.852 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 197.852 | 197.852 |
| Anlægsaktiver i alt | | 197.852 | 197.852 |
| Udsudte skatteaktiver | | 96.000 | 92.000 |
| Tilgodehavende skat | | 503 | 8.870 |
| Tilgodehavender i alt | | 96.503 | 100.870 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 153.840 | 173.363 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 153.840 | 173.363 |
| Likvide beholdninger | | 1.456.931 | 1.377.897 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.707.274 | 1.652.130 |
| AKTIVER I ALT | | 1.905.126 | 1.849.982 |

Balance 30. september 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.459.839 | 1.501.246 |
| Forslag til udbytte | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | | 1.697.839 | 1.736.846 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 207.021 | 112.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 266 | 636 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 207.287 | 113.136 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 207.287 | 113.136 |
| PASSIVER I ALT | | 1.905.126 | 1.849.982 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret